广东省质量技术监督局
[image: image1.png]

粤质监标函〔2015〕193号

广东省质监局关于印发《2015年度工业类
地方标准制修订项目立项指南》的通知

各地级以上市质监局，深圳市、顺德区市场监管局，省专业标准化技术委员会，各有关单位：

为贯彻落实省委、省政府关于大力实施技术标准战略的部署，充分发挥技术标准在保障产品质量安全、促进产业转型升级和经济提质增效等方面的技术支撑作用，进一步完善广东先进标准体系，根据《国务院关于印发深化标准化工作改革方案的通知》和《广东省实施技术标准战略“十二五”规划》等要求，现将《2015年度工业类地方标准项目立项指南》印发给你们。请参照指南要求，结合工作实际，做好地方标准制修订项目申报组织工作。

联系人：省质监局标准化处  黄怀

电话：020-38835919   邮箱：gdsjbzc@126.com

地址：广州市天河区黄埔大道西363（510620）

[image: image2.png]

                              广东省质监局

[image: image3.png]

  2015年4月14日

2015年度工业类地方标准制修订项目

立项指南

一、总体要求
贯彻落实省政府关于实施技术标准战略的重要部署，围绕服务产业加快转型升级，提高企业自主创新能力，以推动提升优势传统制造业、培育发展新兴产业、促进节能减排、保障改善民生为重点，构建具有广东特色的先进标准体系。
二、立项重点
 （一）涉及我省工业重要产业的各类技术标准，包括以先进制造业为主体的装备制造、汽车、钢铁、船舶制造和工业产品设计、生产、检验、包装、储运、使用等过程中与安全和环境相关的标准项目。
（二）涉及新兴产业以及节能减排、清洁生产、循环经济等领域的标准项目。
（三）涉及轻工、家电、家具、五金、服装、陶瓷和建材等优势传统产业领域的标准项目。
（四）涉及智能社区、数字家庭、城市建设、交通运输、信息网络、特种设备、危险化学品、个体防护等领域的标准项目。
（五）等同或修改采用国际标准和国外先进标准的项目。
三、申报要求
（一）各申报单位对报送的项目要从立项的科学性、必要性、可行性等方面进行充分论证，确保申报项目的有效性。
（二）各申报单位要结合工作实际，以科研成果和实践为基础，鼓励将自主创新成果或专利技术转化为标准，形成一批具有自主知识产权的先进标准。
（三）各申报单位对申报项目应落实经费保障。
（四）申报高端新型电子信息、LED照明、电动汽车、节能、环保、新材料、新能源和高端装备制造等标准项目的单位分别向战略性新兴产业标准体系规划与路线图项目承担单位（附件1，下简称承担单位）提交申报材料，由承担单位初审后报省质监局标准化处。
（五）标准申报项目有省专业标准化技术委员会（附件2，下简称技术委员会）归口的，申报材料应提交技术委员会，经其秘书处组织初审后报省质监局标准化处。
（六）标准申报项目既有承担单位又有技术委员会的，向承担单位提交申报材料。
（七）申报材料。
1.《广东省地方标准制修订计划项目任务书》（附件3，下简称《任务书》）。项目申报负责单位应做好标准查新，所有参与单位需在《任务书》上加盖公章。
2.《广东省地方标准制修订计划项目建议表》（附件4，下简称《建议表》）。
3.标准草案。详细列出标准的范围和主要技术内容。修订标准，需说明拟修订的内容。
（八）属（四）、（五）范围的标准申报项目，经各产业主管部门、所在地地级以上市（含顺德区，下同）标准化行政主管部门推荐，由申报单位向承担单位或技术委员会报送申报材料；其他申报项目由申报单位向各产业主管部门、所在地地级以上市标准化行政主管部门报送申报材料；报送的申报材料包括《任务书》、《建议表》和标准草案纸质文本各一式两份及电子文档。
（九）各产业主管部门、所在地地级以上市标准化行政主管部门负责推荐、汇总并填写《广东省地方标准制修订计划项目汇总表》（附件5），连同《任务书》、《建议表》和标准草案纸质文本各一式一份及电子文档报送省质监局标准化处。省直单位申报项目没有技术委员会归口的，可直接向省质监局标准化处报送《任务书》、《建议表》和标准草案纸质文本各一式一份及电子文档。4月30日、9月30日为项目批次申报截止日期。
（十）各技术委员会对报送的申报项目要进行认真、严格的审查，汇总并填写初审意见、加盖技术委员会公章后分别于5月10日、10月10日前报送省质监局标准化处。承担单位根据整体项目推进情况及时向省质监局标准化处报送相关材料。
（十一）项目下达后，申报单位原则上不得变更项目名称、起草单位和进度安排等。因客观情况变化确需变更的，申报单位需向省质监局标准化处提交书面申请，批准同意后再行调整。
报送省质监局标准化处书面材料邮寄地址：广州市海珠区南田路563号广东省标准化研究院（邮政编码510220）；联系人：彭兆红；电话：020-84003251；邮箱：gdsjbzc@126.com。

附件：1.战略性新兴产业标准体系规划与路线图项目承担单位信息列表
      2.工业类省专业标准化技术委员会列表

          3.广东省地方标准制修订计划项目任务书

          4.广东省地方标准制修订计划项目建议表

          5.广东省地方标准制修订计划项目汇总表

附件1
战略性新兴产业标准体系规划与路线图项目承担单位信息列表
	序号
	产业领域
	承担单位
	地  址
	联系人
	电  话
	邮  箱

	1
	高端新型电子信息
	广州市标准化研究院
	广州市越秀区越秀北路311号小北御景广场703室
	王贺珍
	020-83228546
	35608781@qq.com

	2
	LED照明
	广东省LED照明标准技术联盟秘书处
	广州市天河区沙河大街龙岗路8号粤信大厦13楼B座
	陈晓穗
	020-87088220
	184795947@qq.com

	3
	电动汽车
	深圳市标准技术研究院
	深圳市福田区滨河大道3002号无线电管理大厦1318室
	相升林
	0755-83244839
	xsl@sist.gov.cn

	4
	新材料
	广东省WTO/TBT通报咨询研究中心
	广州市天河区黄埔大道西363号省质监局大楼302室
	刘圆圆
	020-38835596
	1050184847@qq.com

	5
	节能
	广东省计量科学研究院
	广州市广园中路松柏东街30号
	周登锦
	020-26297260
	13925167880@139.com

	6
	环保
	广东省环境科学研究院
	广州市东风中路335号
	张永波
	020-83542566
	80657508@qq.com

	7
	新能源
	广东产品质量监督检验研究院
	广州市海珠区新港东路海诚东街6号
	杜亮
	020-89232663
	dlcest@163.com

	8
	高端装备制造
	广东省标准化研究院
	广州市海珠区南田路563号1104室
	彭家志
	020-84236907

	peng.jz@gdis.org.cn

附件2

工业类省专业标准化技术委员会列表
	序号
	编号
	名称
	秘书处承担单位
	地址
	秘书长
	电话

	1
	GD/TC
	广东省燃气用具产品标准化技术委员会
	国家燃气用具产品质量监督检验中心(佛山)
	广东省佛山市南海区狮山镇佛山一环科技路口
	杨曦
	0757-88376283

	2
	GD/TC
	广东省数字家庭标准化技术委员会
	广东省数字家庭公共服务技术支持中心
	广州市大学城中一路60号国家数字家庭基地F栋二楼
	庄敬晖
	020-39332722

	3
	GD/TC1
	广东省无线射频（RFID）标准化技术委员会
	广东省无线电监测站、广东省标准化研究院、国家信息技术设备质量监督检验中心
	广州市东风中路305号省政府大院5号楼14楼
	谢杏
	020-83134539

	4
	GD/TC2
	广东省橡胶机械标准化技术委员会
	广东巨轮模具股份有限公司
	广东省揭东经济开发区龙港路中段
	曾旭钊
	0663-3269366

	5
	GD/TC3
	广东省建筑卫生陶瓷标准化技术委员会
	国家陶瓷及水暖卫浴产品质量监督检验中心（佛山）、广东新明珠陶瓷集团有限公司
	佛山市南海区狮山镇佛山一环科技西路口质检中心2号楼4楼
	区卓琨
	0757-88735149

	6
	GD/TC5
	广东省摩托车标准化技术委员会
	国家摩托车及配件质量监督检验中心（广东）
	江门市建设三路48号质监局大院摩检中心三楼
	林小平
	0750-3286023

	7
	GD/TC6
	广东省珠宝玉石标准化技术委员会
	广东省珠宝玉石首饰行业协会
	广州市东风东路739号1203室
	范成瑜
	020-87660836

	8
	GD/TC7
	广东省日用工艺陶瓷标准化技术委员会
	国家陶瓷及水暖卫浴产品质量监督检验中心（潮州）、潮州市松发陶瓷有限公司
	广东省潮州市凤新东路质监大院内
	张树潮
	0768-2807281

	9
	GD/TC8
	广东省玩具标准化技术委员会
	国家玩具质量监督检验中心（汕头）、广东奥飞动漫文化股份有限公司
	汕头市东厦北路155号
	林彬
	0754-88625656

	10
	GD/TC10
	广东省油墨标准化技术委员会
	国家印刷及办公自动化消耗材料质量监督检验中心、珠海市乐通化工股份有限公司
	珠海市南屏科技园屏东六路泰北街1号
	毕明珠
	0756-2661292

	11
	GD/TC11
	广东省照明电器标准化技术委员会
	国家灯具质量监督检验中心（中山）
	广东省中山市博爱六路48号质监大楼三楼
	彭振坚
	0760-88162891

	12
	GD/TC12
	广东省皮革工业标准化技术委员会
	广东省质量监督鞋类产品检验站
	广州市黄埔东路3598号
	孙世彧
	020-82022352

	13
	GD/TC13
	广东省家具制造标准化技术委员会
	广东产品质量监督检验研究院
	广东省佛山市顺德区大良新城区德胜东路1号
	海凌超
	0757-22802630

	14
	GD/TC14
	广东省纺织服装业标准化技术委员会
	广州市纤维产品检测院
	广州市海珠区滨江中路草芳围35号之二
	聂凤明
	020-34402301

	15
	GD/TC15
	广东省化学用品标准化技术委员会
	广东省石油和化学工业协会
	广州市越华路116号
	周子填
	020-83322575

	16
	GD/TC16
	广东省医疗仪器设备及器械标准化技术委员会
	广东省医疗器械质量监督检验所、广州市计量检测技术研究院
	广州市竹丝岗四马路2号701
	陈嘉晔
	020-87618837

	17
	GD/TC17
	广东省塑木型材及制品标准化技术委员会
	惠东美新塑木型材制品有限公司
	深圳市深南中路3039号国际文化大厦2005A室
	王玉梅
	0755-83643329

	18
	GD/TC18
	广东省家用电器标准化技术委员会
	美的集团有限公司
	佛山市顺德区美的大道6号美的总部大楼
	邓奕威
	0757-26338812

	19
	GD/TC19
	广东省建筑构配件标准化技术委员会
	广东坚朗五金制品有限公司
	东莞市塘厦镇大坪村溪子边路1号
	杜万明
	0769-86851116

	20
	GD/TC20
	广东省LED光源标准化技术委员会
	广东省东莞市质量监督检测中心、广东省标准化研究院
	广东省东莞市松山湖工业南路2号
	谷历文
	0769-23077222

	21
	GD/TC21
	广东省能源基础与管理标准化技术委员会
	广州市能源检测研究院、佛山市特种设备能效测试研究院
	广州市东风西路西山庙前街一号、佛山市禅城区人民路76号4楼
	梁丽君
	020-81095236

	22
	GD/TC22
	广东省分析测试标准化技术委员会
	广东省测试分析研究所
	广州市越秀区先烈中路100号34栋
	何建强
	020-87680633

	23
	GD/TC23
	广东省电子设备用阻容元件标准化技术委员会
	广东风华高新科技股份有限公司
	广东省肇庆市风华路18号
	周少荣
	0758-2865933

	24
	GD/TC24
	广东省造纸及纸制品标准化技术委员会
	国家纸制品质量监督检验中心、广东省造纸研究所
	广东省东莞市松山湖科技产业园区工业南路2号
	谷历文
	0769-23077222

	25
	GD/TC25
	广东省水泥及制品标准化技术委员会
	广州市建筑材料工业研究所有限公司、广东省水泥行业协会
	广州市萝岗区科学城科研路2号
	杨展
	020-32057433

	26
	GD/TC26
	广东省电器电子产品绿色制造标准化技术委员会
	中国电器科学研究院有限公司
	广州市海珠区新港西路204号
	王玲
	020-89050913

	27
	GD/TC27
	广东省给热供暖标准化技术委员会
	广州迪森家用锅炉制造有限公司
	广州经济技术开发区沧联二路3号
	楼英
	020-82269206

	28
	GD/TC29
	广东省锅炉传热介质标准化技术委员会
	广州市特种承压设备检测研究院
	广州市越秀区东华东路567号
	杨麟
	020-87673491

	29
	GD/TC30
	广东省太阳光伏能源系统标准化技术委员会
	珠海兴业新能源科技有限公司、广州鹿山新材料股份有限公司、珠海市质量技术监督标准与编码所
	珠海市人民西路133号212室
	李扬
	0756-2661228

	30
	GD/TC32
	广东省移动通信用传输设备标准化技术委员会
	广东盛路通信科技股份有限公司、佛山市技术标准研究院
	广东省佛山市人民路76号
	何永星
	0757-87744370

	31
	GD/TC33
	广东省五金制品标准化技术委员会
	广东凌丰集团股份有限公司
	广东云浮市新兴县广兴大道东凌丰工业园
	潘佐勇
	0766-2956612

	32
	GD/TC34
	广东省轮椅车标准化技术委员会
	广东省佛山市质量技术监督标准与编码所、佛山市东方医疗设备有限公司
	广东省佛山市人民路76号
	许春才
	0757-81202192

	33
	GD/TC38
	广东省印制电路标准化技术委员会
	广东生益科技股份有限公司
	东莞市松山湖工业西路5号
	杨艳
	0769-22271828-7252

	34
	GD/TC39
	广东省包装标准化技术委员会
	国家包装产品质量监督检验中心（广州）
	广州市八旗二马路38号
	李泽荣
	020-83398676

	35
	GD/TC47
	广东省环境管理标准化技术委员会
	广东省环境科学研究院
	广州市东风中路335号广东环保大厦13楼
	刘乙敏
	020-83548927

	36
	GD/TC49
	广东省塑料与塑料制品标准化技术委员会
	佛山佛塑科技集团股份有限公司、广东省塑料工业协会
	佛山市禅城区汾江中路72号
	施亚琤
	0757-83985423

	37
	GD/TC50
	广东省石油产品和润滑剂标准化技术委员会
	广东省惠州市石油产品质量监督检验中心
	惠州市江北文华2路
	杨明桂
	0752-2840706

	38
	GD/TC51
	广东省贵金属标准化技术委员会
	广东省黄金协会
	广州市东风东路749号2楼
	杨慧宁
	020-87601429

	39
	GD/TC52
	广东省太阳能标准化技术委员会
	佛山市顺德区质量技术监督标准与编码所
	广东省佛山市顺德区大良沿江北路138号
	李健
	0757-22389596

	40
	GD/TC53
	广东省化妆品标准化技术委员会
	国家化妆品质量监督检验中心（广州）
	广州市八旗二马路38号409
	郭长虹
	020-83398626

	41
	GD/TC54
	广东省电动汽车标准化技术委员会
	深圳市标准技术研究院、比亚迪股份有限公司
	深圳市福田区滨河路3002号无线电管理大厦1303房
	王益群
	0755-83244913

	42
	GD/TC55
	广东省商用动漫游戏机标准化技术委员会
	广州市番禺动漫游艺行业协会
	广州市番禺区东环街迎新路8号
	郭志雄
	020-23885999

	43
	GD/TC58
	广东省拖拉机标准化技术委员会
	江门市新会区新农机械有限公司
	江门市新会区会城工业大道10号
	何敦清
	0750-6313278

	44
	GD/TC59
	广东省体育用品标准化技术委员会
	深圳市计量质量检测研究院
	深圳市宝安区民治街道民康路检测院201室
	杨志敏
	0755-27528399

	45
	GD/TC60
	广东省电力电子系统和设备标准化技术委员会
	珠海泰坦科技股份有限公司、广东省珠海市质量计量监督检测所、珠海新能源智能电网产业联盟协会
	珠海市石花西路60号
	潘景宜
	0756-3325320

	46
	GD/TC61
	广东省建筑材料标准化技术委员会
	广东省建筑材料研究院、广东省建筑材料行业协会
	广州市南岸路塘前新街6号
	林克辉
	020-81833142

	47
	GD/TC62
	广东省刀剪标准化技术委员会
	广东省阳江市质量计量监督检测所
	阳江市潮排山环山东路7号
	谭文华
	0662-3369022

	48
	GD/TC63
	广东省涂料和颜料标准化技术委员会
	广东产品质量监督检验研究院、深圳市海川实业股份有限公司
	广东省佛山市顺德区大良新城区德胜东路1号
	陈纪文
	0757-22802680

	49
	GD/TC64
	广东省薄膜印制设备标准化技术委员会
	广东省薄膜纸类印制行业协会、广东汕樟轻工机械有限公司
	广州市越华路116号大院内
	黄裔华
	020-83312849

	50
	GD/TC65
	广东省汽车及零部件标准化技术委员会
	佛山市质量计量监督检测中心
	佛山市禅城区季华西路罗格工业园科汇路2号
	肖文建
	0757-88036998

	51
	GD/TC66
	广东省防火材料与构件标准化技术委员会
	广州市建筑材料工业研究所有限公司
	广州市科研路2号
	陈少青
	020-32057433

	52
	GD/TC67
	广东省石材标准化技术委员会
	国家石材产品质量监督检验中心（广东）
	广东省云浮市云城区城北武警支队侧
	杨武
	0766-8939209

	53
	GD/TC68
	广东省稀土标准化技术委员会
	江门市科恒实业股份有限公司
	江门市江海区滘头工业区滘新南路22号
	朱永康
	0750-3863828

	54
	GD/TC69
	广东省通信标准化技术委员会
	广东省通讯终端产品质量监督检验中心
	河源市高新区科技大道9路
	黄辉雄
	0762-3607136

	55
	GD/TC71
	广东省卫星应用标准化技术委员会
	广州计量检测技术研究院、广东省卫星应用协会
	广州市科学城尖塔山路19号
	魏纯
	020-32086275

	56
	GD/TC72
	广东省能源计量检测标准化技术委员会
	广东省计量科学研究院、中国电器科学研究院、广州市标准化研究院
	广州市广园中路松柏东街30号
	陈明华
	020-26297260

	57
	GD/TC73
	广东省低碳管理标准化技术委员会
	广东省标准化研究院、中国质量认证中心广州分中心、广州市能源检测研究院
	广州市海珠区南田路563号
	刘华
	020-84231934

	58
	GD/TC75
	广东省轮胎轮辋标准化技术委员会
	广州市华南橡胶轮胎有限公司
	广州市番禺区东环路116号
	丘西宁
	020-84693961

	59
	GD/TC76
	广东省合成树脂和橡胶标准化技术委员会
	广东省茂名市质量计量监督检测所
	茂名市高水路鲤鱼岭六号大院
	何金
	0668-2796263

	60
	GD/TC77
	广东省消防标准化技术委员会
	广东省公安消防总队、广东产品质量监督检验研究院
	广州市天河区五山瘦狗岭路483号
	卢小平
	 020-87119128

	61
	GD/TC78
	广东省表面工程标准化技术委员会
	佛山市科富科技有限公司、佛山市南海区标准化研究与促进中心
	佛山市南海区桂城深海路17号瀚天科技城A区
	钟萍
	0757-81068306

	62
	GD/TC79
	广东省暖通空调及净化设备标准化技术委员会
	佛山市浩特普尔人工环境设备有限公司、佛山市南海区标准化研究与促进中心
	佛山市南海狮山狮岭陈边
	吕智
	020-88364518

	63
	GD/TC81
	广东省安全生产标准化技术委员会
	广东省安全生产技术中心
	广州市建设大马路19号409房
	姚永玲
	020-83135712

	64
	GD/TC82
	广东省音频设备与系统标准化技术委员会
	广州市锐丰音响科技股份有限公司
	广州市番禺区石楼镇市莲路石楼路段10号
	罗非
	020-39280011

	65
	GD/TC83
	广东省防水材料标准化技术委员会
	广州市质量监督检测研究院、广东省建筑防水材料协会
	广州市越秀区八旗二马路38号
	潘永红
	020-82022367

	66
	GD/TC84
	广东省动力电池标准化技术委员会
	广东产品质量监督检验研究院、深圳市吉阳自动化科技有限公司
	广州市海珠区新港东路海诚东街6号
	黄镇泽
	020-89232662

	67
	GD/TC85
	广东省演艺灯光标准化技术委员会
	广州市珠江灯光科技有限公司、广州市浩洋电子有限公司
	广州市番禺区南村镇兴业大道1582号
	刘贤莉
	020-39952888

	68
	GD/TC86
	广东省电线电缆标准化技术委员会
	广东产品质量监督检验研究院、广东省东莞市质量监督检测中心
	广州市海珠区新港东路海诚东街6号
	卢圣杆
	020-89232821

	69
	GD/TC87
	广东省包装机械标准化技术委员会
	广东省食品和包装机械行业协会、广东省标准化研究院、广东省汕头市质量计量监督检测所
	广州市越华路43号605室
	刘穗聪
	020-83387713

	70
	GD/TC88
	广东省防爆设备标准化技术委员会
	广州市特种机电设备检测研究院
	广州市越秀区六榕路65号六榕大厦702
	王新华
	020-83275367

	71
	GD/TC89
	广东省风电标准化技术委员会
	广东明阳风电产业集团有限公司
	中山市火炬开发区火炬路22号
	曹人靖
	0760-28138899

	72
	GD/TC90
	广东省非金属压力管道标准化技术委员会
	广州特种机电承压检测研究院
	广州市萝岗区科学城科研路9号214室
	张术宽
	020-32121388-8321

	73
	GD/TC94
	广东省冷冻空调标准化技术委员会
	珠海格力电器股份有限公司
	珠海市前山金鸡西路
	谭建明
	0756-8668821

	74
	GD/TC95
	广东省视频监控标准化技术委员会
	广东省公共安全技术防范协会、广州计量检测技术研究院、
	广州市越秀区原道路7号3楼
	李  萍
	020-87322101

	75
	GD/TC96
	广东省眼镜标准化技术委员会
	深圳市标准技术研究院
	深圳市福田区滨河路3002号无线电管理大厦1318室
	王  科
	0755-83244839

	76
	GD/TC98
	广东省文具标准化技术委员会
	广东省汕头市质量计量监督检测所、深圳市齐心文具股份有限公司
	广东省汕头市东厦北路155号
	邵宇政
	0754-88625247

	77
	GD/TC99
	广东省电磁兼容标准化技术委员会
	广东产品质量监督检验研究院
	广州市新港东路海城东街6号
	石光明
	020-89232806

附件3
广东省地方标准制修订计划项目任务书
	项目名称

	制定或修订
	□制定
□修订
	被修订标准号

	起止时间

	主要起草
单    位

	参加单位

	承办人
姓  名

	电  话

	传   真

	邮  箱

	单位地址（邮编）

	项目来源
	□科研项目
□法律法规

□采用国际标准或国外先进标准

□其它

	专业领域

	查新情况

	国家标准、行业标准                      □有  □无
国家标准制修订计划、行业标准制修订计划  □有  □无

	一、必要性、目的及意义

	二、范围和主要技术内容

	三、国内外情况说明（国内生产情况，技术状况等）

	四、强制性标准涉及的内容（主要强制内容，强制的理由，标准所涉及的产品清单和强制性标准实施风险评估等）

	五、相关标准及法律法规（与国内外相关标准的内容异同，参考和引用标准的标准号和标准名称，法律法规依据及与之关系等）

	六、标准宣贯实施的工作计划

	负责起草单位意见
                                       盖章

                                         年   月    日

	参与单位意见
                                       盖章

                                         年   月    日

	参与单位意见
                                     盖章

                                                年   月    日

	参与单位意见
                                     盖章

                                       年   月    日

	标准化行政主管部门意见
                                      盖章

年   月    日

附件4
广东省地方标准制修订计划项目建议表
    主管部门：                 （印章）填报单位：                 （印章）  填报时间：         填报人：           联系电话：

	序 号
	项目名称
	主管部门
	标准化技术归口单位或
专业标准化技术委员会
	负责起草单位
	主要参加单位
	制订或修订及修订标准号
	拟采用国标标准和国外先进标准编号
	报批稿完成时间
（年、月）
	备  注

 附件5
广东省地方标准制修订计划项目汇总表
   单位：                    时间:
	序号
	项 目 名 称
	承担单位
	联系人
	联系电话
	通讯地址
	电子邮件

公开方式：主动公开
[image: image4.png]&

 广东省质量技术监督局办公室                 2015年4月14日印发
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR30Mi=zKi=sUiftLR3vKiHxMh=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmr4MyP1Lyj1QBzyMyjvKSP1MDTsPibxQhz2PyD4MDH3LCXxQTU8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOj4TRz8OQjYIPzV+1Ky9HMaPsbSNwKV0OB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT9tdN1p7pg0rqAu6x7xuV73KZ8usX7K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9tdN1p7pg0rqAu6x7xuV73KZ8usX7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOqmispuJncaJva97uLq0uNB1ua6VOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi3vLCbxLCHvLSPvLiDvNSDvMSP7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=wMRzvMBzwMB=fLSX5LiH5MSbfHBiJrayj0KS=sMeTz8pwuqWXJSvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiD4Lh3wMiftLSD4KiLzOB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi4CNBzwQhz1MhzwNBzvMh0ELivuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3yNS=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKiL4LC=zX1Q2QWgDdjENPlcNUjIAX1UBaCTuVFP0YTEpQVQMPmMGPSEUQTMnMEUXaikORDgiPloSZUI5LjsAVmj4LiAXYFoXQTE3QGoASjImSkYBPWMkPlr2M0gAJ0U2UDUjSTIyQzDwUTUAdCQUVF34SzgHXzIpT1kRdiIKPUo4NSHvVFQpVDUAc1cZNGcDTUkJR18ZRVg1Xz4ATTUBPkEAQFcYLDEMRTcJPV8GPjENNSb2TWIOZVkqaDcnVD71XikhY1kCRWgJZlwXa2EiZ14vXkQYXiAmQVU5dDnyVjEhZ0f0cDf0RzcxLV8FTz4LQmcsQ1g4SlQLbiMkczQCRz0NXlL4a1g1a0DqciQuSyIVdGQtZSEEYyPxYT8UNSLvPTgKUjH2UDX1Q2g1RmoXMGcUU1IgRlknMBswaDIDKykKNG=uYD8YVW=4MGojLWUuUloKcB8ZRGozQyMrNVIGNUoVSz0WUSUyMlYtbhsEMkn4L0ogR0gZJ14DPVcCLCQzQ0QVQVXwZWUZMxsKXWYoLVUlYWcLUiY1aDoLZzcYVWMZYUP2bjP1M2UPZ0QDVSjudCQXTl0wdVTzdjQ4Zz4EYCg5VmcMVWcmVTXzLBslYSYwPyMlZiETQDwjVTXzMFr0b2kmdlM5UEASUDP4Qic1QikESjo3PzMSX1opQUQsbCXwYFEZSEADcmg1YTcXX1oRUm=wY2A2Q1buVCEDTzQlTGUPcjMqMF8VVFQ1XSb8YUkSUTP8VlM2YlwIU1ULYCcmTFsxaRskMz0IUCkiUlfqRyEgMyQybjYDNWj8aFb4S0QqMWDwVlP3azgscDP1MDr4MGYNP0UUUkAYYEIRZlMpRmU2UD0GcDj8SFE1NWMmaT4lMEQENDcjRyEoTlYkX0cgQjMqdlUidkgyJyAYYlsWdSA5NSAIazUPNTEtQUoMU0oRdiEUcl0lL1YiNDUDRWkjU1sFLGINTWMxZCAkRUo5SykPPkomTWYuLFULT1DvVCAvP1wDdl8uRGoGQkgVMVI3VWX1SiY5PTEHazoJM2QybDIqQlcOcj7zNDcqbCkJQmcBMFEUMV4GU0YnLDwJPlUJdkD2djwjTTkyViMVTiAORyfyNFUHMFwpckn8cF0TTyELVBsCdFkNTmEMNTwub18jL2oudUAJZjcZTjM4diEqLSMjaVMldi=8dUAVX2ola1j8VWgsa0QiVDQwPV4BRjL1SSkkUCPzbWMyRzYxaUT8dFz1TF0ZZzIxaz4yPToIQmQ0VDwLTlMCLDgvQFsKSij8SUExVjEEVjPvY1H4cmYgdFUvYCczcTsDQ0=0djgZTiPqYR8Gal32R1oTUmcidkcQbEQpcjUuX2clNWchU2kEXUgCUEcQaUoEY14SJ2omOWoOQUg1NV0EXlwLR0b8UzEnVTIXSSUoOUgkclcPP1ElQzQJQDwlY1YiQTQkSlEoMTosOVsYP2cGP1IhakEOdkcKSjPvNV4UQWHyZFojTV4OdFIKdiMCMR70RjXwZWIrYGM1TCAQPSYUTykvUV8JaEopcDQQXyYmU0AMK0f2UGQwK2YtamYkS1QLaCL2QDkXZjEVNGYvPzMjSj8QTmgtVTEDdmo4VGcsZ1U5SFMyY0EmajYIdVUmMzw1VC=4UmLzVkU2LEApPy=0QGbzPzw4bB8jdjMsT0MWVFUmdUMrVUYKQ1E3Jy0XZmk5Pyz8ZmQ4a18FUjwpR1r8Zjr4MyQKVCMvb104OUEzUCQYbiE2aDcJLzcmMWkkQz41ciQ0YCgKZlwVMB8QUyEZLy00YEoILSTyY1zvUGc4TVshYUTuSmUGLFUqNWIMUycCX2nvQkMrMj0PbTUqPUcpTj4xZFg3bSYTdScVZjgAcjQMcWkWYT0TNEQCUzMObzw4LCz4SSUicxsrZy0gJ1IZSGMDY0oIMkH1Qz0gdTEyZlbvM2IqTBr0YWcBR132QlwZZCUhUDsWXzTwSS=2ckoSVTQoQzw3P0UBOVkyRVwWYyjuYlUPLFEEP1QYMWMNMln4NTEEbEUMbVQoQCcRcV02LzkSZGX4UEMnUz0tREQUYUYOYEIUYVgkdi0AaFsySD0xbD0SL0AgJ2onM1skZzc5QFwRVicDcGU2RTYmZyAgUC=vQkABVV8ITTD3MDjvNScFaz0RaVDwMSP3MmcqNTQnM1D8SyA3R0f0Xx8EXlUrXWoTLScUYi0LX2kNRmkOazLzajQqJ1g0NGEAcDoJM1MKamMZdDENaSAPMEoHVlUyZkUPYy=2SkIwZWUTbFj0USbvQ104QT3qMUkyX2kMc2QjMSQzZjkMYCTwUEE2QmEYZ0cZUTkGJzD4T2gMc1T1a1U1biciNUAJTlEzYS0jMkP3aVIXSTMQSyMPdDM5NTMob1vyZ1kVaVgiM2P0VD4YchswcD0iNSgDUlcFLCQqRFsoVFUUazwVM1H3PjITczr4L2o2RCb8NTQwVSgmdiYPQEgIb2YkZCgQaVETMEL2PVMwTWEUNToKYFgmQVkBdRsMRT4ZRCbvXUoPMR8FLS0BLUQ2ZEn1ZikkMF05cikBNWjvdEYFRx8KUyYGXzX8YUYlQlYFOUMsUFQwYWn2Q1QCREcDOUP4ZFwKQkk5b1zqdFUMMzU5aCETL0o1Zy0SYCfwajoMNEIPT0=vZzoIRVQoYDsgNWE4alUyalMoU2f4cWUAUWMiL2ouYizvR1TzLGIOUFbzRFcAXjEAZFc0aVguYF4mdSk1R2=1PkLqYGoYLED0U1gkLDgwYx8SSzI4MVwoMzcWQkouRTIzdWY2bFkRMjcHZTD8dUItSmkEZF8xb1MVdCc1USzuaGY1OVEoYR8DcT0Uclc1X2MKMDw1cEfwMlYrcCcOTlUPMVv2UV0BdSbvQjYIdCDqYlYCXkk5ZmkNaUEOOVsHZmgsUFURP2M0LSD4dCkNXycncmEhYUkpZiggLUQSPy0gZU=0Ml4zX2kgSy0XckcjLUUsX181Z1n8OUQoQzr1UEYWUDoLb0ULSFfySSQWSjgPdF0KTzsUY132SVcRXVL8NDcUaS0pQlQMS1YEb1wQPWg1VljzQmkSYlwoZzYVdTc4cjH2UmcoXS0hRykyVFUjU14ycz4JVGUzVkT0QjorbmYMc0YFRUbwS2YFaDsrcTgjcjYYPUcqLUUSRDnzYx8RVGcxXToqXyEjZUYjXkoSRT8BRzsAdlwiUUDwbjcuahr1Rj8RbmguJ0EWbCA5PTIWSVEMVjwDdEkXRWkAcjwVRF43XUn2MSQIRUQLYWQ2NUosOTU2YkbuNWX1dDsiPjYGcWAsXVMtVUHuRzg3ZTUoXToxPWIhQB8ZTm=vczXvc1n1R1oAamMXaDETVUAPdj8LOTE1RV8jTkYTaUnvYTkBMT4zZyAQUGL1bV0IVT0WLWkCMUTqb1QXazT4QVkXLF7qZzo4XjQjSjwLQiMSbCcKSTUhLGEWMGoRMVnqXhsuZkEWRSAoTSASbyz4TEcRLFgiUjf2RUUEQWMYY1QDQGE5XUAsbSUEcGkPJyYUc0jyMkcJa0kYLUcARCEJPmELdCbvYCMNPkcDK0MCP1gVYGM5Rmc2TmUDQEUAVTEGTFsFJ0gKZ1QJL1w1Vh8ZSlMpTGXwPjoxZ0chLVvwUEXvXSMLR0U4ZVoXQVcFQzIwTzcpU1U5MloYbTgJQUYMSUAOUSMXLSQnL1gENFUVOSQTVTMqYSAUTjMUSCk2YWc1ajQnOVkscTsNUSb2PV0pdjstMDILbGjvNEQSZmABPkYSNV4VNFzyMFYMdG=1ND4IRjEuLDE4QhsjT1U4MlMrSWUqYT4jYyYUMTggU2MzOWIWdSYSdCEFdGYtMUMyb1wZajH0OTE0PkUZVkj1MV4DVEYDcjz2YlwWclL8UWL0MycjYikIUWQqVl8vZ1cUYFwUTiPuMjr3TG=7K0AxZV4zUlkyZVIrYS3MBiwyT1kmakMzXWQkOi=7K2MSZVctT2QgcFT9CPn7SVP0OiT1NSYkLSH4YCEiLCP1YlH1LSAlYFH0YFD1XSMjMS=

PAGE
—24—